
,;O.u%
' ;

S. r. 0·

Cestovníkancelář ABC Tours, Velká Michalská 5, Znojmo
Tel.:+420 515 225778, +420 604 209 839 Fax.: +420 239 017 351
e-mail.: info@euvikendy.cz www.euvikendy.cz
Společnost je evidována u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14772

Smlouva o zajištění zájezdu
S'.ČÍ'\j 4 I 2 z-s ca C

I.Smluvní strany

Pořadatel zájezdu:

Cestovní kancelář.'
Sídlo:
Telefon.'
Fax:
E-mail.'
www stránky:
Zastoupená.'
Bankovní spojení:
Číslo účtu.'
IČO:
DIČ,
Plátce DPH:
Právní status.'

Obchodnípartner:

SŠPU Hodonín, p. o.
Brandlova 32
695 01 Hodonín
IČO 00559539

ABC TOURS spÔl. S r O.
Velká Michalská 5, ZNOJMO 669 02
515 225 778, 537 021 237
239 017 351
info@euvikendy.cz
www.euvikendy.cz

Denisou MoroviC, jednatelem
KB Znojmo
60809-74//0100
60701986
CZ 60701986
ano
společnost s ručením omezením

(dálejen dodavatel)

(dálejen odběratel)

ll. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění poznávacího zájezdu do Slovinska v termínu 4.5.-7.5.2025
pro studenty a pedagogický dozor.
Počet osob 37 p/atlc/ch žáků, 2 plat/c/pedagogický dozor a 2 neplatia" tzv. v ceně. (počet
pedagogů a dozorů je upraven dle zákoníku práce).
Doplatek pojištěn/za nep/at/c/ osoby: 280,- /osoba
Cena zájezdu za osobu: 6 670,- . Celková cena: 260 130,- + poj'ištěn/560,-.

Za uvedenou cenu se dodavatel zavazuje poskytnout nás/edujlcls/užby:

, Cena zahrnuje:- dopravu luxusním autobusem (WC s umyvadlem, polohovací sedadla, klimatizace, DVD,
bufet s teplými istudenými nápoji, GPS)

Kontaktní adresa :ABC Tours spol. s r.o. IČO: 607 019 86
Velká Michalská 186/5, 669 02 Znojmo, DIČ: CZ 607 019 86

Tel: +420 515 225 778
Fax: +420 239 017351
Skwe: abc-tours

Email: info@travel-abctours.cz
www,trave1-abctours.cz



CestovníkancelářABC Tours, Velká Michalská 5, Znojmo
O U A Tel.:+420 515 225778, +420 604 209 839 Fax.: +420 239 017 351

'C
.

'S' e-mail.: info@euvikendy.cz www.euvikendy.cz
b D Společnost je evidována u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1K772

& r. 0·

- služby profes/oná/nlho průvodce
- lx ranní občerstvení v bušu
- 2x snídaně v místě ubytováni
- 2 x večeře v místě ubytováni
- 2x ubytování ve dvoulůžkových pokojích v komplexu terme Snovik ****
- pojištění ck pro případ úpadku
- pobytová taxa '"

..- dodržení programu, viz. příloha
- dodrženi všeobecných podmínek, viz. příloha
- pojištěni léčebných výloh, úrazové pojištění a pojištění storna '

III. P/atebn/podm/nkp'
Platební podmínky byly dohodnuty následovně:

- Záloha 2 500,- do 10.2.2025
- Doplatek do 30.3.2025

Žáci provádlp/atbu na účet CK ABC: 60 809 741/0100, var.symbol 040588.

1V.Garančn/podm/nky
Pro účast na zájezdech ckabc Tours p/atlpřipojené všeobecné podmínky pro cestujkl, které
jsou nedílnou součástí této smlouvy.

V. Závěrečná ustanovení

- tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran
- smlouvu je možné změnit pouze pÍsemným dodatkem k této smlouvě za písemného

souhlasu obou smluvních stran

- vztahy mezi odběratelem a dodavatelem se řídl ustanoveními Občanského zákoníku
- sm/uvn/strany proh/ašuji", že tato smlouva byla sjednána za oboustranně výhodných

podmínek a je výrazem shodné vůle obou níže uvedených stran. Na důkaz toho připojuji'
své v/astnoručnlpodpisy.

Při1ohy:
1. Všeobecné podmínky
2. Program zájezdu
3. Certffikát pojištění ck

Ve znojmě dne 5.2.2025...........

" 1,j Digitálně podepsalDenisa :',Denisa MoroviC

' " ,' .Datum: 2025.02.05Morovic ,,,i' 14:14158 +01'00'

CKABC Tours
MoroviC Denisa
ředitelka CKABC Tours

V Hodoníně d,, Cé% <£Ažqc

ředitelka školy SŠPUHodonín

Kontaktní adresa :ABC Tours spol. s r.o.
Velká Michalská 186/5, 669 02 Znojmo,

IČO: 607 019 86
DIČ: CZ 607 019 86

Tel: +420 515 225 778
Fax: +420 239 017351
Skwe: abc-tours

Email: info@travel-abctours.cz
www,travel-abctours.cz



·.Cestovníkancelář ABC Tours, tel. 739 458 310, www.euvikendy.cz

Slovinské klenoty: jezera, hory a historie
"' · ^« ::. . . . . ,.

objevte Slovinsko - zemi jezer, soutěsek a hor b
vydejte se s námi na dobrodružnou cestu, kde ráno
spatříte ikonické jezero Bled, projdete se soutěskou

Vintgar a vyšlápnete k velkolepému vodopádu Savica.
Čeká vás lanovka na náhorní plošinu Velká Planina, kde

ochutnáte místní speciality a užijete'"si pohled na malebné
.salaše a horskou krajinu. 4i$

Prozkoumáte historické městečko Kamnik a projdete se
údolím Kamniška Bistrica s průzračnou řekou a

dechberoucími výhledy.
zájezd zakončíte prohlídkou Ljubljaně, kde vás oslní ,

Trojmostí, Ljubljanský hrad a slavné dílo architekta jože
Plečnika. ':"

Přidejte se k nám a vytvořte si vzpomínky na celý život!

Cena: 6 670,- KČ Termín: 4.-7.5.2025

PROGRAM:
l. den: - odjezd z Hodonína 01,15. Následuje nočnítranzit přes Vídeň, Graz, Klagenfurt.
V ranních hodinách spatříme panorama jezera Bied. A my tu krásu pohledu doplníme o
požitek občerstveniv tomto prostředí, Ledovcové jezero Bled je napájeno podzemními
vřídly a díky tomu je teplota 26°C. To přímo láká na koupání. Uprostřed jezera je
,,Blejski Otok", poutní místo s kostelem a staroslovanským hřbitovem. My se však
vydáme do soutěsky Vintgar. Objevena byla náhodou až roku 1891 a zpřístupněna za
další dva roky po nebezpečné výstavbě stezky. Soutěska měří na délku 6 km a místy
dosahuje hloubky 150m. Po řadě kaskád a vodopádů je zakončena 16m vysokým
vodopádem Šum. Odpoledne nás čeká další jezero a tím je jezero Bohinj. velkolepý
vodopád Savica bude cílem naši pěší procházky. Prohlédneme si jezeroi shora. Lanovka
Vogel, začÍnajÍcÍ u osady Ukanc, nás vyveze dostatečně vysoko. Pro dnešek by to
stačilo. Autobusem se přesuneme na ubytování v komplexu terme Snovik ***1

2. den: - začneme den společnou snIdanív hotelu, která nás posilni na cestu do hor.
Dopoledne vyjedeme lanovkou na Velkou Planinu, jedinečnou náhorní plošinu s
malebným skánzenem a dechberoucími výhledy na Kamnicko-SavinjskéAlpy. Projdeme
se mezi tradičními dřevěnými salašemi a budete mít možnost ochutnat místní
produkty, například čerstvý sýr nebo jiné speciality od mIstnich farmářů.
Po návratu lanovkou přejedeme autobusem do středověkého městečka Kamnik. Zde
nás čeká příjemná procházka historickým centrem s jeho úzkými uličkami a malebnými

Kontaktní adresa :ABC Tours spol. s r.o. IČO: 607 019 86
Velká Michalská 186/5, 669 02 Znojmo DIČ: CZ 607 019 86

Tel: +420 515 225 778 Email: info@euvikendy.cz
Mobil: +420 739 458 310 www.euvikendy.cz



zákoutími. Následovat bude individuálnI volno, během kterého si můžete vychutnat
dezert nebo zakoupit suvenýry.
Den zakončime v krásném údolí Kamniška Bistrica, !ežícIm přímo pod štíty Kamnických
Alp. Vypravíme se na nenáročnou procházku podél průzračné řeky Kamniška Bistrica a
užijeme si pohled na okolní přírodu. Večer příjezd zpět na ubytování.

3. den:- ráno začneme snidanIv ubytování, poté odjezd do hlavního města Slovinska,
Ljublaně. Prohlídka historického centra s průvodcem.
- Trojmostí (Tromostovje): Návštěva ikonického souboru mostů navrženého známým
architektem jože Plečnikem. Zde se studenti dozvědí o významu mostu a jeho vlivu na

.moderní městskou architekturu.
- Prešerenovo náměstí: Srdce města, kde se nachází barokní kostel Zvěstování Panny
Marie a socha největšího slovinského básnika France Prešerena.
- Ljubljanský hrad: výjezd na hrad nad městem, kde budou mít studenti možnost
prohlédnout si expozice o historii města a užít si panoramatický výhled na město a
okolní krajinu. V případě zájmu prohlídka významných staveb: seznámenis dílem Jože
Plečnika - budovy Národní a uniUerzitní knihovny, tržiště a promenáda podél řeky
Ljubljanice. v pozdních večerních hodinách následuje návrat domů. Tranzit přes
Maribor, Graz a Vídeň.
4. den:- příjezd do Hodonína v brzkých ranních hodinách cca 05:00.

Cena zahrnuje:
- dopravu luxusním autobusem (WC s umyvadlem, polohovací sedadla, klimatizace,
DVD, bufet steplými istudenými nápoji, gps)
- služby profesionálního průvodce
- lx ranníobčerstvenÍv bušu
- 2x snídaně v místě ubytování
- 2 x večeře v místě ubytování
- 2x ubytovánive dvoulůžkových pokojích v komplexu terme Snovik ****
- pojištěnIcK prO případ úpadku
- pobytová taxa
- pojištění rozšířené (storno, léčebné výlohy, úrazové)

Servis v autobusu:

* Občerstvení: Mattoni jemně perlivá, ochucená Mattoni, Pepsi Cola, Fanta,
káva, čokoláda, čaj) polévka, dostatek teplé vody na zalévání vlastních pokrmů.

Předpokládané vstupy: cca 20 Eur

Kontaktní adresa :ABC Tours spol. s r.o. IČO: 607 019 86
Velká Michalská 186/5, 669 02 Znojmo DIČ: CZ607 019 86

Tel: +420 515 225 778 Email: info@euvikendy.cz
Mobil: +420 739 458 310 www.euvikendy.cz



r ,K l
l

a==jIšŤovNA Číslo obchodního případu: 0816800000008894

pojistka
k pojistné smlouvě č. 1710230064

na pojištění záruky µo případ úpadku cestovní kanceláře

Pojišt'ovna: Generali Česká pojišt'ovna a.s.,
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1,
IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1464,
člen Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin,
vedeném IVASS, pod číslem 026
zastoupena Barborou Zvánovcovou, produktovým manažerem
a Terezou Drobkovou, specialistou korporátního obchodu

jako pojišt'ovna

pojištěný: abc -Tours spol, s r.o.
se sídlem Velká Michalská 186/5, 669 02 znojmo
IČO 60701986

jako pojištěný

Pojišťovna potvrzuje, že pojištěný uzavřel ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb., o některých podmínkách
podnikání a o výkonu některých činnosti v oblasti cestovního ruchu, pojistnou smlouvu na pojištěni záruky
pro případ úpadku cestovní kanceláře.

pojištěni se sjednává pro případ, kdy pojištěný z důvodu svého úpadku ve smyslu § 6 odst. 1

a) neposkytne zákazníkovi repatriaci,
b) nevráti zákazníkovi zaplacenou zálohu nebo cenu zájezdu včetně ceny zaplacené za poukaz na

zájezd v případě neuskutečněni zájezdu, nebo
c) nevrátí zákazníkovi rozdíl mezi zaplacenou cenou zájezdu a cenou částečně poskytnutého zájezdu

v případě, že se zájezd uskutečnil pouze zčásti.

pojištění se sjednává na dobu určitou.
pojistná doba: od 22.03.2023 do 21.03.2024

pojištěni se řidl Všeobecnými podmínkami pojištění záruky pro případ úpadku cestovní kanceláře
VPPUCK-P-01/2021 a pojistnou smlouvou.

Praha 22.03.2023
Dlgítálně

' Á/ 2Ť" Digitálně podepsal yž'"' podepsalTereza
EUZLZ= Barbora Zvánovccvá Drobková
GE\EPs\LI Datum:2023.03.23 GER'ERALI Datum:

ČE%·( PQj1ŠĹU\N.\ '2:27:30 +01'00' (ESká 2023.03.22
13'58·42 +01'00'

pojišt'ovna

Ger,tra1i Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Prahn 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699GD1273, je zapsaná v cbchodnlm rejstHku vedeném Městským soudem v Praze,
sp's. zn. B 1464, člen Skupiny Generali, zapsaně v ita!skéín regis(ru pcý'štbvacfch skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026.

" Kontak'nl ůdoje: p.o.box 305, 6$9 05 Břno, www.generdiceskmcz

Důvěrné l Confidential
strana 1 z 1


